
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ ” О У  2025 р. Київ № У З Ь

Про затвердження складу вченої ради 
факультету ветеринарної медицини

З метою вирішення найважливіших питань діяльності факультету 
ветеринарної медицини, керуючись ст. 36 Закону України «Про вищу освіту» та на 
підставі рішень загальних зборів трудового колективу факультету ветеринарної 
медицини НУБіП України від 13.02.2025 р. (протокол № 1), студентської 
конференції факультету ветеринарної медицини від 12.11.2024 р. (протокол № 8), 
загальних зборів аспірантів факультету ветеринарної медицини 
від 07.02.2025 р. (протокол № 1)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад вченої ради факультету ветеринарної медицини:
- Бойко Григорій Васильович, доцент кафедри фізіології хребетних і 

фармакології, кандидат ветеринарних наук, доцент;
- Вальчук Олександр Анатолійович, завідувач кафедри ветеринарної 

репродуктології, кандидат ветеринарних наук, доцент;
- Галат Марина Владиславівна професор кафедри ветеринарної епідеміології 

та охорони здоров’я тварин, доктор ветеринарних наук, професор;
-Гирко Анна Богданівна, голова профспілкової організації студентів 

факультету ветеринарної медицини, студентка 3 курсу 10 групи;
-Голопура Сергій Іванович, директор НДІ здоров’я тварин, професор 

кафедри внутрішніх хвороб тварин, доктор ветеринарних наук, доцент;
-Грищенко Вікторія Анатоліївна, професор кафедри біохімії ім. академіка 

М.Ф. Гулого, доктор ветеринарних наук, професор;
-Грушанська Наталія Геннадіївна, завідувач кафедри внутрішніх хвороб 

тварин, доктор ветеринарних наук, професор;
-Деркач Сергій Степанович, заступник декана факультету ветеринарної 

медицини, доцент кафедри ветеринарної репродуктології, кандидат ветеринарних 
наук, доцент;

-Духницький Володимир Богданович, професор кафедри фізіології 
хребетних і фармакології, доктор ветеринарних наук, професор;

- Жук Юрій Васильович, заступник декана факультету ветеринарної 
медицини, доцент кафедри ветеринарної репродуктології, кандидат ветеринарних 
наук, доцент;

- Журенко Олена Василівна, завідувач кафедри фізіології хребетних і 
фармакології, доктор ветеринарних наук, професор;
Виконавець: Цвіліховський М.І., декан факультету ветеринарної медицини 
Тел.: 527-85-28
Файл: Wpentex.nubip.edu. ua\secretanat\docum_dep\2025\NAKAZ-2025\Nakazzag\HaKa32025-0140.rtf



-Ковтун Іван Ігорович, студент 2 курсу 9 групи факультету ветеринарної 
медицини;

- Костюк Володимир Кіндратович, професор кафедри біоморфології 
хребетних ім. акад. В.Г. Касьяненка, доктор ветеринарних наук, професор;

-Малюк Микола Олексійович, завідувач кафедри ветеринарної хірургії 
ім. акад. 1.0. Поваженка, доктор ветеринарних наук, професор;

- Мельник Володимир Васильович, завідувач кафедри ветеринарної 
епідеміології та охорони здоров’я тварин, кандидат ветеринарних наук, доцент;

-Мельник Олег Петрович, завідувач кафедри біоморфології хребетних 
ім. акад. В.Г. Касьяненка, доктор ветеринарних наук, професор;

- Савчук Тарас Любомирович, заступник декана факультету ветеринарної 
медицини, доцент кафедри ветеринарної хірургії ім. акад. 1.0. Поваженка, 
кандидат ветеринарних наук, доцент;

-Соломон В ’ячеслав Віталійович, завідувач кафедри гігієни тварин і 
харчових продуктів ім. проф. А.К. Скороходька, кандидат ветеринарних наук, 
доцент;

- Стегней Жанна Георгіївна, доцент кафедри біоморфології хребетних 
ім. акад. В.Г. Касьяненка, кандидат ветеринарних наук, доцент;

- Сторожук Владислава Іванівна, здобувачка четвертого року навчання 
третього (освітньо-наукового) рівня факультету ветеринарної медицини;

- Суліменко Дарія Юріївна, голова сенату студентської організації, 
студентка 3 курсу 4 групи факультету ветеринарної медицини;

-Томчук Віктор Анатолійович, завідувач кафедри біохімії імені 
акад. М.Ф. Гулого, доктор ветеринарних наук, професор;

- Ушкалов Валерій Олександрович, професор кафедри ветеринарної 
епідеміології та охорони здоров’я тварин, доктор ветеринарних наук, професор;

- Цвіліховський Микола Іванович, декан факультету ветеринарної медицини, 
академік НААН України, доктор біологічних наук, професор;

- Шевченко Лариса Василівна, професор кафедри гігієни тварин і харчових 
продуктів ім. проф. А.К. Скороходька, доктор ветеринарних наук, професор;

- Шевчук Віктор Миколайович, голова профбюро профспілкової організації 
співробітників факультету ветеринарної медицини, доцент кафедри ветеринарної 
епідеміології та охорони здоров’я тварин, кандидат ветеринарних наук, доцент;

-Якубчак Ольга Миколаївна, професор кафедри гігієни тварин і харчових 
продуктів ім. проф. А.К. Скороходька, доктор ветеринарних наук, професор.

Т. в. о. ректора Олена ГЛАЗУНОВА


